[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 86 - DE 27 DE MAIO DE 2008.

Dispõe sobre exoneração de servidora em cargo de provimento por concurso público, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que constou do expediente número 1374/08,
                             R E S O L V E,

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, ELISANGELA NOBAIAS LUNA, RG 33.340.675-8, do cargo de Oficial de Escola, ao qual foi nomeada em razão de aprovação em concurso público, conforme Portaria n.º 105/01, de 22 de maio de 2002.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 21/05/08, data de entrada do requerimento.

Gabinete da Prefeita, data supra.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.                           WILSON GRILLO

Chefe de Gabinete

Afixada no local de costume e registrada na data supra.

[image: image1.wmf]